De la misma Real orden lo traslado á V. E. I. para que, comprendiendo en su ilustrado criterio la necesidad de coadyuvar al laudable propósito de la Administración pública en el asunto de que se trata, se sirva dar las órdenes oportunas para que los Curas párrocos exhiban gratis los libros parroquiales y autoricen con su firma las compulsas de las partidas sacramentales que indique la Junta de Clases pasivas.

Dios guarde á V. E. I. muchos años. Madrid 15 de Abril de 1893.—Montero Rios.—Sr. Obispo de León.

S. E. I. ha recibido los documentos siguientes:

Illme. et Rme. Domine.

Perjucundum est mihi pro gratissimo Patronatus munere, quo erga Societatem a Sacra Christi Infantia perfungor, ad Te, Illme. ac Rme. Domine, exemplar mittere Apostolicarum, Litterarum incipientium—Humani generis—quae a Leone XIII P. M. die 3 proxime elapsi Februarii datae, Ejus paternam benevolentiam novasque curas erga eandem Societatem de incolumitate et aeterna salute infantium praesertim in infidelium plagis degentium optime meritam apprime testantur.

Dum hoc officium implere gaudeo, spem firmam etiam animo praecipio fore, ut laudes quas Pontifex Maximus, qui Ecclesiam nunc regit et sua sapientia ac virtute maxime illustrat, pio Operi tribuit studiumque quo ipsum complectitur stimulos Tibi, Illme. et Rme. Dñe. admoveat ut hoc pium Institutum Tuo favore et ope impense prosequaris, quod cuique pluribus nominibus commendatissimum esset debet. Dum enim ipsum tantam utilitatem affert pueris parentum, qui in infidelitate versantur, quantam nulla alia exaequare potest, pueris etiam christianis, qui eidem promovendo nomen suum adscribunt, mirifice prodest; tum quia efficit ut ipsi in catholicae Ecclesiae gremio in lucem editi tanti beneficii gratiam a teneris sentiant et agnoscant, tum quia eos opportune excitat ut non minus propriae salutis aeternae quam alienae curam gerere mature discant, tum demum quod hujusmodi pietas divinae erga eos benignitatis fontes recludit, qua eo magis indigent, quo majoribus corrupti saeculi periculis et insidiis eorum aetas obnoxia est.

Hac spe innixus, libenter oblata occasione utor ut meam existimationem Tibi, Illme. ac Rme. Dñe. profitear qua sum ex animo.

Romae, die 3 Martii, an. 1893.—Addictissimus Famulus,
VINCENTIUS CARD. VANNUTELLI, *Protector.*

NONNULLA PRIVILEGIA SACERDOTIBUS
IN SOCIETATEM

A SACRA JESU INFANTIA

adscitis jam alias adtempus concessa imperpetum confirmatur

LEO PAPA XIII.

Ad perpetuam rei memoriam. Humani generis Ecclesia parens cum de omnibus filiis suis aequae sit sollicita, et pari caritate singulos complectatur, tum praecipuo quodam misericordiae sensu respicere solet ad infantes pueros, qui ex parentibus orti Evangelicae lucis expertibus, rerumque omnium inopia plerumque vexatis, vel ab ipsis incunabulis in gravissimo et vitae et salutis aeternae discrimine versantur. Materna haec caritas non nova quidem neque inusitata est in Ecclesia, sed tradita est ei et quasi haereditate transmissa ab auctore Jesu Christo, qui mortalem dum vitam vixit pueros mirifice dilexit, et nunquam passus est eos ab se prohiberi. Quapropter non mirum est si Romani Pontifices summopere diligere omnique studio semper fovere soliti sunt quaecumque ad juvandam puerulorum salutem sunt in Ecclesia sancte instituta. Haec inter jure meritoque peculiarem Pontificum benevolentiam sibi comparavit, eximiaque apud omnes opinione floret Societas, quae Parissii ad incolumitatem et bonum, Sinensium praesertim, puerorum, coaluit, sacra Jesu Christi infantia nomine et auspicio felix. Hujus exordia cum Nos memoria repetimus, suavi quadam jucunditate et delectatione perfundimur. Quum enim faustis sed parvis exorta est initiis, Nos, qui apud augustum Belgarum Regem Apostolica Legatione fungebamur, omni studio prosequuti sumus, omni, qua potuimus, ope juvimus; salutare enim jam tum visum est Nobis opus, plenum humanitatis et caritatis. Nunc vero Apostolicae Dignitatis, Deo volente, ad fastigium eveci Societatem sacrae Dei Infantiae et sociorum